

Delegatura "Artelu"

Dnia: 5.IV.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

Główny Urząd Kontroli Prasy
Polski Państwowy Urząd Radiowo-Telewizyjny
Delegatura w Bydgoszczy
ul. ...
Nakład kw
Data 4 IV 80 Formal

Lus

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

Witam słuchaczy. Dobry wieczór. Na wstępie proszę o chwilę uwagi jubileuszowe pary małżeńskie.

Państwu Franciszce i Stefanowi Gołostom z Inowrocławia z okazji złotych godów - najserdeczniejsze życzenia wszystkiego dobrego i wiele szczęścia przesyła z Krakowa Helena z dziećmi i wnukami Piotrem i Pawłem.

Przed 35 laty zawarli związek małżeński państwo Henryka i Antoni Kufłowie z Topolinka. Piękny jubileusz chcą państwu umilić piosenką: córka Lucyna oraz synowie Jerzy i Janusz z żonami i dziećmi. Szczęśliwych lat, drodzy jubilaci!

Kochanym rodzicom, państwu Klarze i Wacławowi Krzyżanowskim z Bydgoszczy, w 35 rocznicę ślubu - pogodnych lat ~~przeżytych~~ w szczęściu i zdrowiu życzą: Stenia z Rysiem, Basia z Mirkiem, Gabrysia ze Stefanem, Ewa z Rysiem, a także Bogdan. Do życzeń dołączają się wnukowie: Adaś, Magdalenka i Lukaszek.

Trzydziesta rocznica ślubu jest okazją do przekazania najlepszych powińdzowań państwu Janinie i Władysławowi Rudnickim z Potulic. Zdrowia, pomyślności oraz słonecznych dni życzą państwu Irena, Janusz, Basia z Gieniem, Maryla z Mietkiem oraz wnukowie: Jolka, Joasia, Marlenka i Arturek, a także babcia.

Do odbiornika zapraszam państwa Aleksandrę i Jana Kuchenbekerów z Chojnic. W 40 rocznicę pożycia małżeńskiego dalszych szczęśliwych lat i wszystkiego dobrego życzą państwu: córka i synowie z rodzinami.

"Widzisz, to jest miłość" - śpiewa Zsuzsa Cserhati.

2 Siemkowe okazywanie imieninowe powińdzowania *Pani Grażyna Surus*
/S-6927 - 3°05"/
Przede mną ozdobna kartka z życzeniami dla państwa Bernadety

i Kazimierza Koców z Bydgoszczy. Drodzy nowożeńcy! W przeddzień waszego święta najpiękniejsze powińszowania radosnych dni i szczęśliwego pożycia ślą ciocia Genia i wujek Janusz.

Osiem lat idą razem przez życie państwo Grażyna i Tomasz Walczakowie z Bydgoszczy. Wszystkiego co ~~mają~~ najpiękniejsze, radości i spełnienia marzeń życzą państwu rodzice Beauwalowie /czyt. Bewalowie/ bracia: Krzysztof i Marek oraz siostra Marlena. Pani Grażyna otrzymuje także serdeczne imieninowe powińszowania.

Przed pięcioma laty zawarli związek małżeński państwo
Krystyna i Marian Wyżygowsy z Bydgoszczy. W piątą rocznicę
ślubu wiele szczęścia i pogodnych ~~du~~ lat życzą państwu rodzice.

Moc najserdeczniejszych życzeń urodzinowych mamy dla pani
Krystiany Perne
Krystyny Perne z Barcina. Spełnienia marzeń, szczęścia, pomyślnoś
ci oraz pociechy z syna życzą pani: Barbara i Grzegorz.

Załodze Oddziału Pomocy Doraźnej Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Bydgoszczy z okazji jej święta najserdeczniejsze
powinszowania przesyła wdzięczny pacjent - Andrzej Murzyn.

Wczoraj ukończył 31 lat pan Aleksander Korzański z Trzeciewca
Rocznice urodzin chcą panu umilić piosenką mama, siostra Benia,
Józef, Grażynka i Piotruś. Najliźsi życzą panu słońca na co dzień
oraz szczęśliwych lat.

Śpiewa Brenda Lee.

/S-7963 - 2*40"/

Zwracam się do pani Danuty Brzezińskiej ze Świecia.
W 18 rocznicę urodzin kochanej Danusi szczęścia i wielu powodów
do uśmiechu życzą rodzice ze Zbyszkciem.

18 lat ukończył także pan Leszek Grabowski ze Służewa.
Najlepsze urpdzinowe powinszowania zdrowia, szczęścia, sukcesów
w szkole przesyłają panu dziadkowie Grabowsy oraz ciocie:

Marianna i Bernadeta z mężami oraz Hanią i Magdalenką.

O chwilę uwagi proszę panią Annę Olszewską z Łowinka.

W 21 rocznicę urodzin pogodnych dni i wszystkiego co najlepsze życzą pani teściowie oraz Rysio.

Najlepsze, z głębi serca płynące, życzenia mamy dla pani Bernadety Kujawy z Bydgoszczy. Z okazji 20 rocznicy urodzin szczęśliwych i słonecznych dni życzy pani Kochający Stefan.

Kolejna rocznica urodzin jest także okazją do przekazania najlepszych życzeń panu Edwardowi Prączyńskiemu z Kulmagi.

Pogody ducha, wiele szczęścia i radości życzy panu kochająca Barbara.

"Wiesz, kocham ciebie". Śpiewa zespół Shake.

/S-6747 - 3*20"/

Telegram do urodzinowej solenizantki, pani Anny Lorenc ze Ślesina. "Zdrowia, radości, uśmiechu na co dzień oraz wszystkiego co najlepsze życzą: kochający mąż, Danka, Małgosia, Krysia z Mirkiem i Asią".

Serdeczne imieninowe życzenia mamy dla pana Ryszarda Stankiewicza z Bydgoszczy. Pomyślności i wiele szczęścia życzy panu rodzina Bethków z Bydgoszczy.

Pani Grażynie Surma z Siemkowa imieninowe życzenia szczęścia, uśmiechu na co dzień oraz powodzenia w szkole przesyłają rodzice z Renią oraz z Marylką i Jurkiem.

Kochanemu mężowi i tatusiowi, panu Ryszardowi Nowickiemu z Bydgoszczy, imieninowe powinszowania zdrowia, pogody ducha i szczęśliwych lat przesyła kochająca żona oraz córki: Marlenka i Wioletka.

Pani doktor Alicji Borsuk-Szwejkowskiej z Bydgoszczy z okazji święta pracowników służby zdrowia serdeczne życzenia powodzenia w życiu osobistym oraz w pracy zawodowej przesyła stała pacjentka Urszula Murzyn.

My dołączamy do życzeń piosenkę.

/S-6150 - 3°30"/

72 rocznica urodzin jest okazją do przekazania najlepszych powinszowań pani Helenie Kicińskiej z Dobieszewka. Kochanej babci dużo, dużo zdrowia życzy wnuk Ryszard z żoną Grażyną. Do życzeń dołączają się państwo Welniccy.

Nowe Mosty koło Łowina - to miejsce zamieszkania następnego urodzinowego solenizanta, pana Stefana Tobiasza. Kochanemu tatusiowi w 67 rocznicę urodzin zdrowia, szczęścia i pogodnych dni życzą: Gabriela, Genek i Magdalenka.

Najdroższemu ojcu, teściowi, dziadkowi i pradziadkowi, panu Władysławowi Rumińskiemu z Tucholi, z okazji 72 rocznicy urodzin gorące życzenia zdrowia i stu lat przesyłają córki: Lila z Olkiem, Miecia z Józefem i Bogusia ze Stachem oraz 15 wnuków i 5 prawnuków.

Imieniny i 70 rocznicę urodzin obchodzi w tych dniach pan Wincenty Makowski z Bydgoszczy. Wszystkiego co dobre, zdrowia i szczęścia życzą panu: syn Antoni oraz córka Jadwiga z rodzinami

Serdeczne życzenia z okazji 61 rocznicy urodzin nadeszły także dla pana Bolesława Bączkowskiego z Przepałkowa. Zadolenia i uśmiechu życzą panu żona, córka z mężem, syn, synowa, a także 6 wnuków.

Piękny jubileusz - 88 rocznicę urodzin - obchodzi pan Teodor Bogun z Buczka. Kochanemu ojcu i dziadkowi zdrowia i tradycyjnych stu lat życzą: córka Franciszka, zięć Ludwik oraz wnuki: Jadzia, Tenia i Ryszard.

"Cudowna róża" - to tytuł .piosenki, którą dedykujemy urodzinowym solenizantom. Piosenkę tę dedykujemy również miłym paniom z Zakładu Fryzjerskiego nr 19 w Bydgoszczy.

Powodzenia zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej życzy paniom kłopotliwa klientka.

Ostatnią piosenkę naszego koncertu dedykujemy pięciu ~~parom~~ parom małżeńskim, świętującym w tych dniach 25 rocznicę ślubu.

Do odbiornika zapraszam państwa Genowefę i Konrada Ziółkow-
skich z Unisławia Pomorskiego. Zdrowia, radości i szczęścia na
dalsze wspólne lata życzą srebrnym jubilatom Maryla, Barbara oraz
Staszek z żoną i synkiem. Do życzeń dołączają się Chyrkowie
z synem.

Srebrne wesele także w domu państwa Janiny i Bronisława
Zabłockich z Kotomierza. Z okazji jutrzejszego jubileuszu
gratulacje wraz z serdecznymi życzeniami przesyłają państwu córki
Danusia i Jadzia z mężem, syn oraz wnuczki Wioletka i Sylwia.

Przed 25 laty zawarli także związek małżeński państwo Danuta
i Wiktor Grocholscy z Kołaczkowa. Radosnych dni oraz wiele
szczęścia życzą państwu Małgorzata i Andrzej, a także Michał.

Wiele serdeczności i gorące życzenia mamy także dla następnej
srebrnej pary - państwa Janiny i Jerzego Kuziemskich z Bydgoszczy
od kochających dzieci: Mirka i Arka z Dorotą oraz rodziny
Curyłłów. Szczęśliwych lat, drodzy jubilaci!

W Kartuzach mieszka kolejna srebrno-jubileuszowa para, pań-
stwo Janina i Arnold Formelowie. Najserdeczniejsze życzenia
zdrowia, pomyślności i samych słonecznych dni składają państwu:

Trudzia z Bogdanem, a także Rysio, Krzysio i Włodzió z Serocka.

Zespół "Brotherhood of men" kończy piosenką dzisiejsze spotkanie.

Do usłyszenia.

/S-4739 - 3'10"/